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            Tüm sunumların İngilizce olarak yapıldığı toplantıda ayrıca çok 
sayıda workshop ve poster sunumu yer aldı.  
         Hem workshoplarda hem de fuaye alanında robotik rehabilitasyon 
teknolojileri başta olmak üzere çok sayıda rehabilitasyon ekipmanını 
gözlemleme hatta tecrübe etme fırsatı bulduk. 

            “International Neurology and Rehabilitation Meeting (INeReM)” 
bu yıl 4-6 Haziran 2015 tarihinde İstanbul’da düzenlendi. Ana teması 
“Balance, Movement, Locomotion (Gait disturbance in neurological 
disorders; From assessment to treatments)” olarak belirlenen bu 
toplantıda nörolojik fizyoterapi ve rehabilitasyona gönül veren 
meslektaşlarımızla buluştuk.  



Nörorehabilitasyon alanında çalışan fizyoterapistlerin sözel ve 

poster bildiri ile katılım gösterdiği 2.5 günlük toplantıda 15 oturum ve 12 

workshopa yer verildi.   

Oturum başlıkları motor kontrol fizyolojisi ve biomekaniği, yürüme 

analizi, distoni, Parkinson hastalığı, nöromusküler hastalıklar, yürüyüş 

rehabilitasyonunda kullanılan teknikler, nöroprostetik teknolojiler, müzik 

ve dans terapi, inme, multipl skleroz, spinal kord yaralanmaları, serebral 

paralizi, spastisite ve ortezleme olmak üzere geniş bir yelpazede idi.  

INeReM’e katılan fizyoterapistler olarak yürüme analizi, robotikler 

ve yürüme, fonksiyonel elektrik stimülasyonu, denge rehabilitasyonu ve 

dengenin klinik ve enstrümental değerlendirilmesi, robotikler ve üst 

ekstremite, postüral anormallikler, serebral palsi ve spastisite, yürüyüş 

rehabilitasyonunda end-effector cihazlar, yürüyüş rehabilitasyonunda 

inovatif teknolojiler ve video temelli yürüme analizi workshoplarını ilgiyle 

takip ettik. Workshopların pek çoğu yurt dışından katılan fizyoterapistlerin 

de yer aldığı multidispliner ekip tarafından verildi.  
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Nörorehabilitasyonda Nöroprostetik Teknolojiler  

          INeReM’e Fransa’dan katılan Prof. Dr. Gregoire Courtine, 
fizyoterapistlerin de görev aldığı genç ve dinamik ekibin lideri olarak 

omurilik yaralanmaları ile ilgili çalışmalarını çok etkili ve başarılı bir sunumla 
dinleyicilerle paylaştı.  

             Prof. Dr. Gregoire Courtine’in, nörorehabilitasyon alanında çalışan 
biz fizyoterapistleri, hastaları ve diğer sağlık çalışanlarını 

umutlandırabilecek gelişmeleri vurguladığı bu konuşmasının bir benzerini 
de aşağıdaki linkte izlemek mümkün. 

https://www.ted.com/talks/gregoire_courtine_the_paralyzed_rat_that_walked 

Mehmet G.Karakaya, 2015 

Müzik Terapi 

            
          Mental, fiziksel ve emosyonel sağlığı iyileştirmek 

amacıyla serebral paralizili ve inmeli bireylerin dahil 
edildiği müzik terapi projesi ekibinin müzik ve dans 

gösterileri INeReM’e renk ve neşe kattı. 
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4. Nörolojik Fizyoterapi Sempozyumu 
1 Nisan 2016 - 31 Mayıs 2016 

 1st Congress of the European Academy of Neurology, Berlin, Germany 

 31th Congress of the European Committee for Treatment and Research in 

Multiple Sclerosis, Barcelona, Spain 

 XXII. World Congress of Neurology, Santiago, Chile 

 51.Ulusal Nöroloji Kongresi, Antalya, Türkiye 

 4.Nörolojik Fizyoterapi Sempozyumu, Denizli, Türkiye 

 9th World Congress for NeuroRehabilitation, Philadelphia, USA 


